2022年 2 月 18 日

各 位

会社名 株式会社ビザスク

代表者名 代表取締役 CEO 端羽 英子

 (コード番号：4490  東証マザーズ)

問合せ先 執行役員 CFO  小風 守

 (TEL 050-3733-8513)

執行役員の職務管掌に関するお知らせ

当社は、2022年 2 月 18日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の職務管掌を変更する旨

の決議をいたしましたので、お知らせいたします。

記

1． 執行役員の職務管掌

（2022年 3月 1 日付）

新役職名 氏名 旧役職名

執行役員
法人事業部  事業部長

宮崎
みやざき

雄
ゆ う

執行役員
ビザスク lite 事業部 事業部長

CEO室 室長

なお、現執行役員法人事業部事業部長である田中亮は 3月 1 日付で執行役員を辞任し、MBA留学

のため 5 月に退職する予定です。

当社の今後のさらなる成長に向けた一連の組織強化について、本開示とは別に全体像を発表して

おりますので、当社ホームページに掲載している「新経営執行体制に関するお知らせ」（本日付）

もご参照ください。

以 上